027/2020. Objeto: AQUISIÇÃO DE CAVALETE DA BOMBA 
INI 125-400, A FIM DE SUPRIR AS NECESSIDADES DO SAAE/JUAZEIRO. Amparo 
Legal: Art. 24, inciso II da Lei nº 8.666/93. Contratante: SAAE de Juazeiro/BA 
Contratado: BOMBEMI COMERCIAL LTDA. Valor Contratado: R$ 1.440,00 (Um mil 
quatrocentos e quarenta reais). DOTAÇÃO: Unidade Orçamentária 12/1212 Projeto 
Atividade 04.122.015 – 4001 Elemento Despesa 33.90.30 Fonte 50 Prazo: Até 31 de 
dezembro de 2020. Data da Assinatura: 13/03/2020.  

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br

[...]

Objeto: AQUISIÇÃO DE PEÇAS DE REPOSIÇÃO 
PARA BOMBA FAL, A FIM DE SUPRIR AS NECESSIDADES DO SAAE/JUAZEIRO. 
Amparo Legal: Art. 24, inciso II da Lei nº 8.666/93. Contratante: SAAE de Juazeiro/BA 
Contratado: BOMBEMI COMERCIAL LTDA. Valor Contratado: R$ 8.621,00 (Oito mil 
seiscentos e vinte e um reais). DOTAÇÃO: Unidade Orçamentária 12/1212 Projeto 
Atividade 04.122.015 – 4002 Elemento Despesa 33.90.30 Fonte 50 Prazo: Até 31 de 
dezembro de 2020. Data da Assinatura: 17/03/2020.  

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br

[...]

CONTRATAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE 
MOCHILAS DE COSTAS PARA OS LEITURISTAS DO SAAE/JUAZEIRO. Amparo 
Legal: Art. 24, inciso II da Lei nº 8.666/93. Contratante: SAAE de Juazeiro/BA 
Contratado: RESTART COMERCIO E SERVIÇOS VALENCA EIRELI. Valor Contratado: 
R$ 3.870,00 (Três mil oitocentos e setenta reais). DOTAÇÃO: Unidade Orçamentária 
12/1212 Projeto Atividade 04.122.015 – 4000 Elemento Despesa 33.90.30 Fonte 50 
Prazo: Até 31 de dezembro de 2020. Data da Assinatura: 23/03/2020.  

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL